zhotovitele jako nepravdivé, nemá nárok na cenu za část díla provedenou
zhotovitelem do doby zjištění takové překážky.

Cena díla
1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II této smlouvy
zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:
Cena celkem bez DPH 25.788.868,50 Kč
(slovy: dvacet pět milionů sedm set osmdesát osm tisíc osm set šedesát osm
50/100 korun českých bez daně z přidané hodnoty)
DPH 5,415.662,39 Kč
Cena celkem včetně DPH 31.204.530,89 Kč
(dále jen „cena díla11).

2. Nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy je podrobná kalkulace ceny obsahující
ocenění jednotlivých dílčích prací dle přílohy č.

[...]

zhotovitele jako nepravdivé, nemá nárok na cenu za část díla provedenou 
zhotovitelem do doby zjištění takové překážky.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II této smlouvy 
zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 25.788.868,50 Kč

(slovy: dvacet pět milionů sedm set osmdesát osm tisíc osm set šedesát osm 
50/100 korun českých bez daně z přidané hodnoty)

DPH 5,415.662,39 Kč

Cena celkem včetně DPH 31.204.530,89 Kč

(dále jen „cena díla11).
2. Nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy je podrobná kalkulace ceny obsahující 

ocenění jednotlivých dílčích prací dle přílohy č.